



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Handsonsimply.dk ApS

Eggersvej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Ivan Harbo Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Handsonsimply.dk ApS Eggersvej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 82 72 18
	Stiftet: 1. april 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Ivan Harbo Jakobsen Mads Harbo Jakobsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling af IT-baserede netværksløsninger, samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.008.089	703.393
1 Personaleomkostninger	-899.918	-544.582
Resultat før finansielle poster	108.171	158.811
Andre finansielle indtægter	8	578
Øvrige finansielle omkostninger	-6.415	-4.857
Resultat før skat	101.764	154.532
2 Skat af årets resultat	-30.159	-39.256
Årets resultat	71.605	115.276
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	115.276
Disponeret fra overført resultat	-78.395	0
Disponeret i alt	71.605	115.276



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	13.296	13.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.296	13.296
Anlægsaktiver i alt	13.296	13.296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.870	286.532
Udskudte skatteaktiver	0	305
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	8.575	8.578
Periodeafgrænsningsposter	74.724	2.493
Tilgodehavender i alt	453.169	301.908
Likvide beholdninger	820.929	681.729
Omsætningsaktiver i alt	1.274.098	983.637
Aktiver i alt	1.287.394	996.933



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.741	105.136
Egenkapital i alt	76.741	155.136
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.853	28.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	20.275
Selskabsskat	27.854	0
Anden gæld	295.762	220.871
Periodeafgrænsningsposter	821.184	572.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.653	841.797
Gældsforpligtelser i alt	1.210.653	841.797
Passiver i alt	1.287.394	996.933

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.140	39.860
Årets overførte resultat	0	115.276	115.276
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	105.136	155.136
Årets overførte resultat	0	-78.395	-78.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
	50.000	26.741	76.741



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	876.180	538.864
Pensioner	16.772	0
Andre omkostninger til social sikring	6.966	5.718
	<u>899.918</u>	<u>544.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.854	0
Årets regulering af udskudt skat	305	39.457
Regulering af tidligere års skat	0	-201
	<u>30.159</u>	<u>39.256</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 190 t.kr.		


